REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
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KLASA: 350-02/23-01/06
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1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI
Prijedloga Urbanistickog plana uredenja UPU 12 — Poslovna zona Berhonjin (K2)
odrzanoj od 04.10.2023. do 02.11.2023.



URBANISTICKI PLAN UREDENJA UPU 12 - POSLOVNA ZONA BERHONJIN (K2)
Izvjesée o javnoj raspravi

U postupku izrade Urbanistickog plana uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2) (u daljnjem tekstu:
Plan), provedena je javna rasprava o prijedlogu Plana. Javni uvid u prijedlog Plana trajao je od 4. listopada
2023. do 2. studenog 2023., a javno izlaganje odrzano je 9. listopada 2023. godine. Javna rasprava o
prijedlogu Plana objavljena je u “Novom listu” dana 3. listopada 2023. godine, na internetskoj stranici
Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine i na internetskoj stranici Opéine Cavle 2.
listopada 2023. godine.

Popis javnopravnih tijela kojima je upucena posebna obavijest o javnoj raspravi nalazi se u toc¢ki 2. ovog
izvje$ca.

U utvrdenom roku za dostavu primjedbi zaprimljena je jedna primjedba. U utvrdenom roku za dostavu
misljenja iz ¢l. 101. Zakona o prostornom uredenju pristiglo je 6 misljenja javnopravnih tijela. Sve primjedbe,
prijedlozi i miSljenja s odgovorima i obrazloZzenjima na dostavljene prijedloge i primjedbe u tijeku javne
rasprave dani su u to¢ki 3. ovog izvjeSca.

Cavle, 24. studeni 2023.

Sadrzaj izvjeSca

1. Podaci iz objave javne rasprave

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj raspravi

3. Popis sudionika u javnoj raspravi €ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog plana prihvaceni,
djelomi&no prihvaceni ili nisu prihvaceni, te razlog neprihvacanja

4. Akti vezani uz javnu raspravu
4.1. Zaklju€ak opc¢inskog nacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu
4.2. Objava javne rasprave na internetskim stranicama Opc¢ine i MGIPU te u javnom glasilu
4.3. Zapisnik s javne rasprave
4.4. MiSljenja, primjedbe i prijedlozi
4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva



1. Podaci iz objave javne rasprave

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

& OPCINA CAVLE

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-02/23-01/06
URBROJ: 2170-17-01/13-23-02
Cavle, 02.10.2023. g.

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19 i 67/23) i Zakljutka Opcinske na&elnice Opc¢ine Cavle (KLASA: 350-02/23-01/06, URBROJ:
2170-17-01/13-23-01 od dana 02.10.2023.), Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine
Cavle objavijuje

JAVNA RASPRAVA
o prijediogu Urbanistitkog plana uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2)

1. Objavljuje se javna rasprava o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja UPU 12 - Poslovna zona
Berhonjin (K2) (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana).

2. Potetak javnog uvida je 04.10.2023., a zavr$etak 02.11.2023. godine.

3. Javni uvid u tekstualni i grafi¢ki dio Prijedloga Plana, mogu¢ je u prostoru opcinske uprave Opéine
Cavle, Cavja 31, Cavle, svakog radnog dana u vremenu od 8,30 do 14,30 sati.

4. Javno izlaganje o Prijediogu Plana odrzat ¢e se dana 09.10.2023. godine u Op¢ini Cavle, Cavja
31, s potetkom u 17.00 sati.

5. Prijedlog Plana bit ¢e objavljen na mreZnoj stranici Opéine Cavle.

6. Prijedlozii primjedbe na Prijedlog Plana mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave:
a. upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izloZeni Prijedlog Plana ili
b. uputiti u pisanom obliku na adresu: Op¢ina Cavle, Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu

Opéine Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle i to zakljuéno do 02.11.2023. godine.

7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u utvrdenom roku i nisu &itko napisani s imenom i
prezimenom te adresom poSiljatelja neée se uzeti u obzir u pripremi Izvje§éa o javnoj raspravi.

8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu
Optine Cavle, Cavja 31, Cavle, na broj telefona 051/208-309 ili putem elektronicke poste na
adresu pisarnica@cavle.hr .




2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj
raspravi

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

& OPCINA CAVLE

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-02/23-01/06
URBRQOJ: 2170-17-01/13-23-01
Cavle, 02. 10.2023. g.

Predmet: Urbanisti¢ki plan uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2)
Posebna obavijest o javnoj raspravi

Postovani,

sukladno élanku 87. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19
i 67/23) dostavljamo Vam posebnu obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja
UPU 12 - Poslovna zona Berhonijin (K2) (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana).

Podetak javnog uvida je 04.10.2023., a zavrSetak 02.11.2023. godine. Javno izlaganje po ovom prijedlogu
odrzat ée se dana 09.10.2023. godine u Opéini Cavle, Cavja 31, s potetkom u 17.00 sati.

U prilogu Vam dostavijamo objavu javne rasprave o Prijedlogu Plana te VVas molimo da sukladno Clanku
101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje mislienje zakljuéno do 02.11.2023. godine. Sukladno
spomenutom &lanku Zakona, ako javnopravno tijelo ne dostavi mislienje u roku, smatra se da je miljenje
dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom
ifili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavijen je na mreznoj stranici Opc¢ine Cavle i moZe se
vidjeti na sljedetoj poveznici:

https:/ftinyurl.com/3maxketj

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle,
Cavja 31, Cavle, na broj telefona 051/208-309 ili putem elektronicke poste na adresu pisarnica@cavle.hr.

S postovanjem,




Dostaviti :

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zatitu okolia,
Riva 10/1, 51000 Rijeka

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze, Adamiéeva 10,
51000 Rijeka

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za turizam, poduzetni§tvo i ruralni razvoj, Adamiéeva
10, 51000 Rijeka

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje
projektima, Adamiceva 10, 51000 Rijeka

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije, Splitska 2/11, 51000
Rijeka

Ministarstvo kulture i medija, Uprava za za$titu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Rijeci,
Uzarska 26, 51000 Rijeka

Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Dezmanova 10, 1000 Zagreb
Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Primorsko-goranska, Sektor zastite od poZara i
civilne zastite, Trg Zrtava fasizma 3, 51000 Rijeka

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite Rijeka,
Riva 10, 51000 Rijeka

- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Bure Sporera 3, 51000
Rijeka

Hrvatske ceste, Sektor za odrzavanje i promet, Poslovna jedinica Rijeka, Tehnitka ispostava
Rijeka, Nikole Tesle 9/IX, 51000 Rijeka

Zupanijska uprava za ceste Primorsko-goranske Zupanije, Nikole Tesle 9/X. 51000 Rijeka
Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frangesa
Mihanovica 9, 10110 Zagreb

HEP operator distribucijskog sustava d.o.o., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2,
Rijeka

HEP - obnovljivi izvori energije d.0.0., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.0.0., Kupska ulica 4, 10000 Zagreb

- Plinacro, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb

- JANAF d.d., Miramarska cesta 24, 10000 Zagreb

- Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.o.0., Dolac 14, Rijeka

Komunalno drustvo Cistoéa, Dolac 14, 51000 Rijeka

- Komunalno drustvo Cavle d.o.o. Krenovac 2, Cavle



3. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na
prijedlog plana prihvaceni, djelomicno prihvaceni ili nisu prihvaceni, te razlog
neprihvacanja

U nastavku slijedi pregled svih pristiglih primjedbi, prijedloga i misljenja.

Cernik projekt d.o.o. Datum: 2.11.2023.
Klasa:  350-02/23-01/06

Rijeka UrBr.: 2170-15-01-23-9

Primjedba:

Radi neuskladenosti s planovima viSeg reda, Prostornim planom uredenja Op¢ine Cavle te Prostornim
planom Primorsko-goranske Zupanije, neuskladenosti sa Zakonom o prostornom uredenju te radi
nezadovoljavanja propisanih mjera zastite prirodnih vrijednosti i mjera sprjeCavanja nepovoljnog utjecaja na
okoli§, traZi se da se iz Plana izostavi benzinska postaja.

Trazi se izmjesStanje trafostanice na primjerenije mjesto unutar Plana.

Radi nemoguénosti ostvarenja podjednake trziSne vrijednosti gradevnog zemljisSta unutar zone, trazi se
pomicanje prometnice unutar zone prema polovici obuhvata.

Radi neuskladenosti s navedenim planovima viSeg reda i stvaranja problema u prometu trazi se ili drugacije
prometno rjeSenje bez rotora, ili planiranje rotora s 4 izlazna traka umjesto 5, pri E¢emu bi se ukinuo krak koji
izlazi na benzinsku postaju.

Stru¢no misljenje izradivaca: Djelomic¢no se prihvaca

Primjedba spominje neuskladenost s Prostornim planom Primorsko-goranske Zupanije, no nejasno je o
kakvoj se neuskladenosti radi.

Takoder se spominje neuskladenost s Prostornim planom uredenja Op¢ine Cavle vezano za kriterije za
razgrani€enje infrastrukturnih koridora te Smjernica za izradu urbanisti¢kih planova uredenja za izdvojena
gradevinska podrucja izvan naselja, kojima su to¢no predvidene lokacija i uvjeti za gradenja infrastrukturnih
gradevina na izdvojenim gradevinskim podrugjima izvan naselja. Stavak 3) ¢lanka 70. PPUO Cavle
propisuje da su povrSine poslovne namjene izdvojenih gradevinskih podruéja izvan naselja namijenjene
poslovnim djelatnostima koje obuhvacaju manje proizvodne, skladiSne, usluzne, trgovacke ili komunalno
servisne sadrzaje. Benzinska postaja je gradevina komunalno-servisne namjene te ¢e se u skladu s istim
promijeniti oznaka predmetne povr$ine iz oznake IS2 u oznaku K3. Clanak 81. PPUO Cavle navodi
gradevinska podruc¢ja namijenjena smjestaju postojecih i planiranih benzinskih postaja, medutim Plan ne
propisuje da se benzinske postaje ne smiju graditi na drugim povr§inama od navedenih.

Primjedba navodi za Plan nije uskladen sa Zakonom o prostornom uredenju jer su istim propisani kriteriji za
planiranje infrastrukturnih gradevina na odredenom podrucju, a koji kriteriji ovise o broju stanovnika, gustoci
naseljenosti, i drugim ¢imbenicima, koji u konkretnom slu€aju nisu zadovoljeni. Vezano uz navedenu
primjedbu, nije jasno na koje odredbe Zakona o prostornom uredenju primjedba upucéuje, jer Zakonom isto
nije propisano.

Primjedba navodi da se Planom ne zadovoljavaju propisane mjere sprjeCavanja nepovoljnog utjecaja na
okolis. Vezano uz navedeno, za Plan je donesena Odluka kojom se utvrduje da nije potrebno provesti
strateSku procjenu utjecaja na okoli§ i nejasno je koje to mjere zastite prirodnih vrijednosti i mjere
sprjeCavanja nepovoljnog utjecaja na okoli§ nisu zadovoljene? U plan su ugradene sve odredbe sukladno
prethodnim zahtjevima Hrvatskih voda - vodnogospodarskog odjela za slivove sjevernog Jadrana i
Ministarstva unutarnjih poslova - Ravnateljstva civilne zastite.



Pozicija trafostanice je odredena u dijelu koji je zbog oblika i propisanih udaljenosti gradevina osnovne
namjene nepovoljan za gradnju drugih gradevina i najmanje remeti organizaciju na budu¢im gradevnim
Cesticama

Prilikom izrade prometnog rjeSenja kontaktirane su struéne sluzbe Zupanijske uprave za ceste
Primorsko-goranske Zupanije te je prometno rjeSenje s njima usugladeno. Takoder, spoj poslovne zone
Berhonjin uskladen je s projektom rekonstrukcije dijela Zupanijske ceste ZC-5205, u $to je ukljuéeno i
nekoliko susjednih krizanja. Pozicija rotora definirana je temeljem raznih prometnih i organizacijskih
zahtjeva od kojih je jedna bio nezadiranje u veé izgradene povrsine zapadno od Zupanijske ceste ZC-5205,
zbog Cega pozicija rotora nije mogla biti odredena juZnije. Rotor je projektiran prema svim pravilima struke.

HEP Operator distribucijskog sustava Datum: 13.10.2023.

Elektroprimorje Rijeka Klasa:  350-02/23-01/06 2
Rijeka Ur.Br.. 2170-15-01-23-6

Misljenje:

Traze se sljedece izmjene u Clanku 22.;

1. da se briSe instalirana snaga trafostanice,

2. da je lokacija trafostanice Planom predlozena umjesto odredena,

3. da se korigiraju minimalne povrSine Cestice u 7x7 m za trafostanicu tipa KTS i 10x9 m za
trafostanicu tipa DTS

4. da se omogudii posredan pristup Cestice trafostanice na prometnu povrsinu.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se

HAKOM Datum: 13.10.2023.
Klasa:  350-02/23-01/06

Zagreb Ur.Br.. 2170-15-01-23-7

Misljenje:

Uvidom u dostavljeni prijedlog Plana potvrduju da je isti uskladen s njihovim zahtjevima.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaca se

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d. HOPS Datum: 24.10.2023.

Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i upravljanje Klasa: 350-02/23-01/06

imovinom 4
Zagreb Ur.Br.. 2170-15-01-23-11

Misljenje:

Uvidom u dostavljeni prijedlog Plana potvrduju da je isti uskladen s njihovim zahtjevima.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaca se



Hrvatske vode Datum: 11.10.2023.

Vodnogospodarski odjel za slivove Sjevernog Klasa:  350-02/23-01/06

Jadrana 5
Rijeka UrBr.. 2170-15-01-23-5

Misljenje:

Uvidom u dostavljeni prijedlog Plana potvrduju da je isti uskladen s njihovim zahtjevima.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaca se

Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.o.o. Datum: 2.11.2023.
Klasa:  350-02/23-01/06

Rijeka UrBr.: 2170-15-01-23-10

Misljenje:

Trazi se korekcija kartografskog prikaza prometne, uli€ne i komunalne infrastrukturne mreze
vodnogospodarskog sustava - vodoopskrbe i odvodnje u smislu jasnog odvajanja postojeéeg i planiranog
stanja mreze, ukljucivo planiranje javne vodoopskrbe u prometnici Bujanovo do spoja s poslovnom zonom,
te prikaza crpne stanice.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaca se

Ministarstvo unutarnjih poslova Datum: 19.10.2023.

Ravnateljstvo civilne zastite, Podrucni ured civilne Klasa: 350-02/23-01/06

zastite Rijeka, Sluzba inspekcijskih poslova Rijeka 7
Rijeka UrBr.:. 2170-15-01-23-8

Misljenje:

TraZi se prijenos odredbi zastite od pozara iz Prostornog plana uredenja Opéine Cavle u Plan te se navode
predmetne odredbe koje treba unijeti.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaca se



4. Akti vezani uz javnu raspravu

4.1. Zakljucak opéinskog nacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANLJA
OPCINA CAVLE
OPCINSKA NACELNICA

KLASA:350-02/23-01/06
URBROJ:2170-17-01/13-23-03

Temeljem odredbe ¢lanka 37. Statuta Opéine Cavle (SN PGZ br. 26/14, 27/15, 12/18,
41/18 i SN Opéine Cavle 3/21, 12/21, 4/22-protiiceni tekst) Opcinska nacelnica Opéine Cavle,
dana 02. listopada 2023.g. donosi slijedeci

ZAKLJUCAK

I.Utvrduje se i daje se na javnu raspravu Prijedlog urbanisti¢kog plana uredenja UPU 12-
Poslovna zona Berhonjin (K2).

Il.ZaduZuje se Upravni odjel za lokanu upravu i samoupravu Opéine Cavle da izvrsi objavu
javne rasprave iz tocke Il. ove Odluke sukladno clanku 96. Zakona o prostornom uredenje
(Narodne novine broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23).

Ill. Ovaj Zaklju€ak stupa na snagu danom donosenja.

A HOPEINSKA NACELNICA
_+~""'lvana Cyiten Poli¢, mag. cult.




4.2. Objava javne rasprave na internetskim stranicama Ministarstva i Opcine te u
javnom glasilu

502.10.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogn Urbanistickog plana
uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2), Opéina Cavle

12 NOVI LIST utorak, 3. listopada 2023, |

OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-02/23-01/06
URBROJ; 2170-17-01/13-23-02
Cavle, 02. 10.2023. g.

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Na-
rodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19-i 67/23)
i Zakljutka Opcinske naceinice Opéine Cavie (KLASA:
35002{23-01 /06, URBROJ: 2170-17-01/13-23-01 od dana
02.10.2023.), Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu

péine Cavle objavijuje

. IAUMA DACDDAVA

0 prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja
Posiovna zona Berhonjin (K2)
1. Objavijuje se javna rasprava o prijediogu Urbanistitkog
plana uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonijin (K2) (u
daljnjem tekstu: Prijedlog Plana). oA
2. Poletak javnog wvida je 04.10.2023., a zavrSetak
02.11.2023. godine. Foa -
3. Javni uvid u tekstualni | graficki dio Prijedloga Plana, mo-
ué je u prostoru opéinske uprave Opéine Cavle, Cavja 31,
avle, svakog radnog dana u vremenu od 8,30 do 14,30

UPU 12 -

Javna rasprava o g

prijedlogu Urbanistickog 4. Javno izlaganje o Prijediogu Plana odr?at ¢e se dana

plana uredenja UPU 12 - 091.10.2023. godine u Opéini Cavie, Cavia 31, s po&etkom
24 u17.00 sati.

PISI ovna zona Berhonjin 5. Prijedlog Plana bit ¢e objavljen na mreznoj stranici Op-

{ } ¢ine Cavle.

6. Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se za vri-
gz o o jeme trajanja javne rasprave:

2. listopada 2023 | Obavijesti a. upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izloZeni Pri-
jediog Plana ili "

b. uputiti u pisanom obliku na adresu: Opéina Cavie, Uprav-

Na temelju clanka 96. Zakona o ni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavie, Ca-
vja 81, 51219 Cavle i to zakljugno do 02.11.2023. godine.
roku i nisu &itko napisani s imenom i prezimenom te adre-

(Narodne novine, 153/13, som posiljatelja nece se uzeti u obzir u pripremi Izvieséa o

! javnoj raspravi.
65/17, 114/18, 39/19,... 8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom |

odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle, (')av‘éa |
31, Cavle, na broj telefona 051/208-309 ili putem elektronic-
ke poste na adresu pisarnica@cavle.hr.

PROCITAJTE VISE Proéelnica:

Dolores Buri¢ dipl. iur.




4.3. Zapisnik s javne rasprave

3

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

ZAPISNIK
S JAVNOG IZLAGANJA JAVNE RASPRAVE

O PRIJEDLOGU
Urbanistickog plana uredenja UPU 12 - Poslovna zona

Berhonjin (K2)
ODRZANOG DANA 09. 10. 2023.g.
U PROSTORU OPCINE CAVLE
CAVJA 17, CAVLE, S POCETKOM U 17,00 SATI
ZA DRZAVNA TIJELA | PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA,
TIJELA JEDINICA LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE, TE
GRADANE | UDRUGE

PRISUTNI :
prema listi evidencije sudionika javne rasprave koja prilezi zapisniku i &ini njegov
sastavni dio:

predstavnik izradivaga: Ilvan Kapovi¢

predstavnik nositelja izrade plana Opéine Cavle: Jasna Cuculié

Na izlaganje javne rasprave se nisu odazvali pozvani sudionici javne rasprave.

DovrSsenou: 17.30h

Biljezila : Jasna Cuguli¢




REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO GORANSKA ZUPANIA

OPCINA CAVLE
U Cavlima, 09. 10. 2023. g.

EVIDENCIJA PRISUTNIH
NA JAVNOM IZLAGANJU JAVNE RASPRAVE

O PRIJEDLOGU

Urbanisti¢kog plana uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2)

09.10.2023. U17 h

NAZIV TUELA

IME, PREZIME, ADRESA

POTPIS
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e-mail | TELEFON
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4.4, Misljenja, primjedbe i prijedlozi

OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 2.11.2023. 13:13
KLASA: 350-02/23-01/06
URBROJ: 2170-15-01-23-9

IR

ODVIFINIC 113500223010619

TM

Ivkoviec & Novak

OOVJETNICH OPCINA CAVLE
Alen ivkavit Upravni odjel za lokalnu
Sunéica Novak samoupravu i upravu
CAvVjA 31
51219 CAVLE

PREDMET : Prijedlog urbanisti¢kog plana uredenja
UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2)

PODNOSITEL] PRIMJEDBI : CERNIK PROJEKT d.o.0. Rijeka,
zastupan po punomocéniku Alenu fvkovis

| Cernik projekt d.o.o. vlasnik je dijela zemljiSta koje se nalazi unutar obuhvata Plana,
slijedom &ega ima pravni interes sudjelovati u javnoj raspravi podnoSenjem primjedbi i
prijedioga u odnosu na prijedlog Urbanistickog plana uredenja UPU 12 poslovne zone
Berhonjin (K2).

I Prijedlog UPU 12 u sadr#aju predloZenih odredbi za provedbu nije sukladan Prostornom
planu uredenja Opéine Cavle, Prostornom planu Zupanije primorsko-goranske, a niti je
sukladan Zakonu o prostornom uredenju.

1. Iz grafitkog dijela te odredbe ¢l. 5. Prijedloga odredbi za provedbu je vidljivo da se na
obuhvatu plana predvida gradnja prometnih povrsina i povrsina infrastrukturnih sustava, i to
trafostanice (IS1) te benzinske postaje (IS2).

Prijedlog plana za gradnju benzinske postaje suprotan je odredbama planova viseg reda,
Prostornom planu uredenja Op€ine Cavle, kriterijima za razgrani¢enje infrastrukturnih
koridora, Smijernicama za izradu urbanistitkih planova uredenja za izdvojena gtradevinska
podruéja izvan naselja, kojim su to¢no predvidene lokacije i uvjeti za gradenje infrastrukturnih
gradevina na izdvojenim gradevinskim podrufjima izvan naselja, a posebno Zakona o
prostornom uredenju, kojim su propisani uvjeti planiranja prostora, kriteriji za planiranje
infrastrukturnih gradevina na odredenom podrucju, a koji kriteriji ovise o broju stanovnika,
gustodi naseljenosti, i drugim ¢imbenicima, koju u konkretnom sludaju nisu zadovoljeni, a 3to
izradivaé plana zasigurno poznaje.

Zajednitki odvjetnicki ured Alen lvkovié | Sundica Novak

1"



ﬂ [TYPE THE DOCUMENT TITLE]

Isto tako, prijedlogom, kojim se predvida gradenje benzinske postaje na obuhvatu plana,
nisu zadovoljeni niti uvjeti propisanih mjera zastite prirodnih vrijednosti i mjera sprje¢avanja
nepovoljnog utjecaja na okolis.

Naime, unutar 2 kilometra, a u neposrednoj blizini obuhvata Plana nalaze se dvije
benzinske postaje, koje u vide nego zadovoljavaju potrebe stanovnistva, tranzita i poslovnih
zona u okruZju, i to benzinska postaja Petrol (kod Metroa) i benzinska postaja ADRIA OIL u
poslovnoj zoni Bakar (kod Pevexa), koje ve¢ same po sebi nepovoljno utje¢u na okolis.

Izgradnja joS jedne benzinske postaje (tree unutar dva kilometra), osim $to ne
zadovoljava kriterije i uvjete prostornoplanske dokumentacije i kriterija propisanimh
zakonom, nema nikakvu opravdanu svrhu i smisao.

2. lzgradnja rotora na nacin kako je to predvideno prijedlogom (grafic¢ki dio i odredbe za
provedbu) suprotna je prostornoplanskoj dokumantiaciji visih redova, pri ¢emu jedan izlazni
krak vodi iskijutivo benzinskoj postaji, stvorit ¢e velike probiem u prometu, umjesto da in
olaksa, obzirom da je to ttei planirani rotor u razmaku od nepunih 500 metara (jedan kod ulaz
u naselje Mavrinci, a drugi na pofetku poslovne zone Bakar, a §to ée dovesti do guSenja

prometa.

Takoder, iz grafitkog dijela proizlazi prijedlog izgradnje interne pristupne zonske ceste
koja obuhvat plana dijeli po omjeru 1/3: 2/3 8to znatno utje¢e na jednakovrijednost dijelova
zone, pri cemu je takvo prometno rjeSenje ocito napravijeno isklju¢ivo radi benzinske postaje i
pristupa istoj, i pogodovanja njezinog investitora na $tetu drugih dijelova zone, iako nema
nikakvog razloga zbog Cega ne bi postojala samo 4 kraka rotora, umjesto planiranih 5 krakova, i
zbog Cega pristupna zonska cesta ne bi bila na polovici obuhvata plana.

Naime, unutar zonska pristupna cesta bi trebala dijeliti zonu podjednako na polovici, a ne
na 1/3 zone, a upravo o tako planiranom prometnom rje$enju ovisi i formiranje i veli¢ina
gradevinskih Cestica unutar zone, sukladnost planovima videg reda, a time, naravno i trZisnu
vrijednost.

Slijedom navedenog predlaze se :
- izostaviti iz obuhvata plana benzinsku postaju,
- premjestiti trafostanicu na primjerenije mjesto unutar Plana,
- zonsku pristupnu cestu pomjeriti i predvidjeti na polovici zone obuhvata plana,
- planirati rotor (ako je on ba$ nuZan) s 4 izlazna kraka, a ne s 5 krakova.

Rijeka, 27. Listopad 2023.g. / 5

/
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OPCINA CAVLE
PRIMLJENO: 13.10.2023. 10:27
KLASA: 350-02/23-01/06

OPERATOR UR BROJ: 2170-15-01-23-6
" H E P QIAIRIBLGIISKOG [l mghast

STAVA doo 113500223010616

ELEKTROPRIMORJE RIJEKA

51000 RIEKA, Ulicay. C. Emina 2

OPCINA CAVLE |

Cavja 31 %
TELEFON - 0800 - 300412 51219 CAVLE
TELEFAKS - 051 .« 204-204
POSTA - info.dprijeka@hep.hr + SERVIS
IBAN - HR8224020061400273674
NASBROJIZNAK 4012/10774/23GG vaS BROJ1ZNAK Klasa: 350-02/22-01/06

Ur.broj: 2170-17-01/13-23-01
od 2.10.2023.

erepmer  UPU 12 - poslovna zona Berhonjin, javna  baTum 8.10.2023.
rasprava

Prema vaSem pozivu na javnu raspravu, nas ur. broj 24321 od 4.10.2023. godine, za

UPU 12 - poslovna zona Berhonjin i uvidom u dostavljeni prijediog plana, ofitujemo se sa

sljededim primjedbama/dopunama u Odredbama za provodenje, ¢lanak 22:

brisati instaliranu snagu trafostanice, jer ¢e se tip i instalirana snaga trafostanice
odrediti u tijeku proiektiranja,

u stavku 1, u prvoj recenice umjesto ,odredena" pisati ,predlozena®,

u stavku 2, crtica 2, minimalna Cestica za trafostanicu tipa KTS je 7x7 m, dok za
trafostanicu tipa DTS je 10x9 m,

u stavku 2, crtica 8, pisati da pristup na prometnu povrSinu moze biti i posredan.

S poStovanjem!

Na znanje:

prof.dr.sc. Vitomir Komen, dipl.ing.el.

- Odjel za pristup mrezi

CLAN HEP GRUPE

- UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR + NIKOLA SULENTIC -
- TRGOVACGKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 + MB 1643991

« QIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
= www hep.hr «
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! ‘l’!‘ OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 13.10.2023. 10:3i

T -l KLASA: 350-02/23-01/06
| UR BROJ: 2170-15-01-23-7

HAKOM it

113500223010617

KLASA: 350-05/22-01/37
URBROI: 376-05-3-23-04
Zagreb, 10. listopada 2023.

Republika Hrvatska

Primorsko-goranska Zupanija

Opéina Cavle

Opéinska Nadelnica

Cavja 31

51219 Cavle

Predmet: Opéina Cavle
Urbanisti¢ki plan uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2)
-misljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 99. ZOPU

Veza: Va3 dopis KLASA:350-02/23-01/06, URBROJ: 2170-17-01/13-23-01, od 2. listopada
2023.

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu €l. 101, Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i ¢l. 59. st. (3) Zakona o
elektronickim komunikacijama (NN br. 76/22) izda miSljenje na konaéni prijedlog
Urbanisticki plan uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2).

Uvidom u dostavljeni konaéni prijedlog Urbanisticki pian uredenja UPU 12 - Poslovna zona
Berhowjin (K2) potvrdujemo da je isti uskladen s naSim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELS
mi.sc. Miran Gosta

felektronicki potpisala ovilastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DIELATNOST|

Ulica Roberta Frangesa-Mihanavida g, 10110 Zaqgraix} OIB: By950783664 Tel (o1} pooy ooz, Faks, (o) joo7 070 www hakom hr
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OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 24.10.2023. 14:25
KLASA: 350-08/23-01/06
URBROJ: 2170-15-01-23-11

B BRI kLA |

""" HOPS 1135008230106111
Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d,
Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i REPUBLIKA HRVATSKA
upravljanje imovinom PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE

OPCINSKA NACELNICA
Klasa: 700/22-16/21 Cavja 31
Ur. broj: 3-200-002-06/1V-23-04
Zagreb, 18.10.2023. 21 219 Cavle

Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja UPU 12 Poslovna zona -
PREDMET: Berhonjin (K2)
-misljenje na prijedlog plana

Postovani,

U skladu s Vagim zahtjevom Klasa; 350-02/23-01/06, Urbroj: 2170-17-01/13-23-01, zaprimljenog
dana 05.10.2023. godine, zatraZili ste dostavu midljenja za prijedlog Urbanistickog plana uredenja UPU
12 Poslovna zona — Berhonjin (K2). Navedeno otitovanje trazi se sukladno odredbama Zakona o
prostornom uredenju, a temeljem uvida u prijedlog plana prikazanog na mreZnim stranicama Opcine
Cavle, prikazanog tekstualnog dijela prijediega Plana (tekstualni dio Plana — odredbe za provodenje —
obavezni prilozi — obrazlozenja), te kartografskog prikaza infrastruktumih sustava. Nakon obavljenog
pregleda struéne dokumentacije i prikupljenih saznanja o stvarnom stanju u prostoru Hrvatski operator
prijenosnog sustava d.d., u sklopu svojih nadleZnosti, a u ovom konkretnom slu¢aju kao jedan od
korisnika predmetnog prostora, daje slijedece

MISLJENJE

Nakon uvida u dostavijeni prijedlog Urbanistitkog plana uredenja UPU 12 Poslovna zona -
Berhonjin (K2), pregleda tekstualnog i grafitkog dijela nacrta prijedloga Plana, potvrduje se da su u
razmatranom prostoru za kojega je pokrenut postupak, uvaZene sve odrednice Hrvatskog operatora
prijenosnog sustava d.d., a koje su prikazane u prostomo — planskom dokumentu vitega reda, a koji su
bili definirani u prethodno dostavljenom oéitovanju HOPS-a Klasa: 700/22-16/21, Ur.Broj: 3-200-002-
01/1vV-22-02 od dana 22.02.2022. godine.

S poitovanjem,

Direktor Sektora za razvoj, prikljucéenja,
izgradnju i upravljanje imovinom

Krvatsii operator prijenosnog sustava d.d.
Kupska 4, Zagreb 5

HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zagreb, Hrvatska
UPRAVA DRUSTVA » Predsjednik Uprave: Igor lvankovié » Clanovi: Dejan Liovié « Darko Belié
NADZORN| ODBOR + Predsjednik NO: KaZimir Vranki¢

IBAN HRS7 2340 0091 1101 7745 1 » Privredna banka Zagreb d.d,
IBAN HRO6 2360 0001 1023 8925 7 « Zagrebatka banka d.d.
Trgovadki sud u Zagrebu « MBS 080517105 - OIB 13148821633
Temeljni kapital u iznosu 4.948.627.300,00 HRIK / 656.796.713,05 EUR
Telefon: +385 1 4545 111

www.hops.hr

0 =00

BUREA VERITAS
Canilication

150 14091
BURLAU VERITAS

Certification
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Preslik: - Arhiva

Na znanje putem interne e-aplikacije:

Sektor za razvoj, prikljuéenje, izgradnju i upravijanje imovinom, Ured direktora
Qdjel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno podruéje Rijeka, Ured direktora

Prijenosno podrudje Rijeka, Sluzba za upravijanje

Prijenosno podrudje Rijeka, Odjel za nadzemne i kabelske vodove

O P 63 N e

S0 HOPS
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OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 11.10.2023. 9:38
KLASA: 350-02/23-01/06

UR BROJ: 2170-15-01-23-5

——— SRR |
== HRVATSKE VODE ot ol
— VODNOGOSPODARSK! ODJEL

—— ZA SLIVOVE SJEVERNCU JADRANA Telefan: 051 / 666 400

e 51000 Rijeka, Pure Sporera 3 Telefax: 051 / 336 947

KLASA: 350-02/23-01/0000326
URBROJ: 374-23-1-23-2
Datum: 09.10.2023

Predmet: Obavijest o javnoj raspravi UPU 12-Poslovna zona Berhonjin (K2)

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove Sjevernog Jadrana, SluZba zasdtite voda,
zaprimila je dana 09.10.2023.. obavijest Op¢ine Cavle, Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu,
KLASA : 350-02/23-01/6, URBROJ: 2170-17-01/13-23-01 od dana 02.10.2023.g., 0 javnoj raspravi o
Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja UPU 12-Poslovna zona Berhonjin(K2}.

Prijedlog Urbanistickog plana uredenja UPU 12-Poslovna zona Berhonjin(K2) vidljiv je na
Sluzbenim stranicama Optine Cavle.

Zahtjeve za izradu navedenog Plana, Hrvatske vode dostavile su dopisom KLASA: 350-02/22-
01/0000033, URBROJ: 374-23-1-22-2 od dana 08.02.2022.

Obzirom da su u navedeni Prijediog Plana uvriteni zahtjevi dostavljeni prethodno navedenim
dopisom, nemamo primjedbi na dostavljeni Plan.

Na znanje:
(L_E Op¢ina Cavle

2. Arhiva

078899723
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OPCINA CAVLE
E&gﬁ%@g@%{ggﬁz{gﬁ 15:11 EE S F £ Komunaino drustvo
LA = E 2T za vodoopskrbu i odvodnju Rijeka
Ly it Sl i i —
1135002230106110
Dolzc 14, 51000 Rijeka
QIB 80805858278
REPUBLIKA HRVATSEA T: (051) 353 222 F: (051) 353 207
PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA E: kdvik-rijeka@kdvik-rijeka hr
OPClNA CAVLE www. kdvik-rijeka.hr
i > : P 5 banka:
Upravni odjel za lokalnu SRR rab] E?;L;)En;leignﬂzrkische Bank d.d. Rijeka
upravu IBAN: HR3224020061100388210
Cavja 31 Registar trgovadkih drustava;
51219 (‘favle Trgovacki sud u Rijeci, MBS 040013281
temeljnt kapital uplacen u cijelosti:
B856.325.500,00 kn / 113.653.925 25 EUR

uprava: Andrej Marochini, dipl. ing. grad.

Klasa: 350-02/23-01/06 NAS ZNAK1BROJ - 11-2803 [

VAS ZNAK | BROJ
ur. broj: 2170-17-01/13-23-01

Rijeka = 8. listopada 2023.

PREDMET - Urbanisticki plan uredenja UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin (K2); Investitor Opéina
Cavle
Postovani,

temeljem dostavljene posebne obavijesti o javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanistitkog plana
uredenja UPU 12 — Poslovna zona Berhonjin (K2) te uvidom u dokumentaciju, dostavljamo Vam

nase otitovanje.
Kartografski prikaz prometne, uliéne i komunalne infrastrukturne mreie vodnogospodarskog

sustava — vodoopskrbe i odvodnje uskladiti s urisom instalacija dostavljenim kao prilog dopisu 11-326
od 15. veljate 2022. godine. U novoplaniranoj prometnici kroz poslovnu zonu predvidjeti
komunalnu infrastrukturu. Ovisno o konfiguraciji terena predvidjeti tla¢ni vod kanalizacije te crpnu
stanicu. S obzirom na izgradenost javne vodoopskrbe na predmetnom podrugju, u glavnoj
prometnici Bujanovo predvidjeti javnu vodoopskrbu do spoja s poslovnom zonom. U kartografskom
prikazu razvidno odijeliti postojece stanje vodoopskrbe i odvodnje od planiranog.

KD Vodovad i kanalizacija d.o.o.

ESHEIRIQVQPLEANALIZACIA.
RIJEKA, Dglac 19 < o
Andrej Marochin, Blpl.r'l'ng.)fgra_—a..

NAZNANIE: - Arhiva

| K3

Tirtka Jo potplsnica Kodoksa atike prl Hrvatskof gaspodarsiol iomon,



|

i 19236345
‘l
REPUBLIKA HRVATSKA 33%’&‘.‘?5‘?{%‘-'%3 10.2023. 9:17
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA KLASA: 350-02/93-01/06
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE UR BROJ: 2170-15-01-23-8
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE RIJEKA |||| mw; wwwmn |||
SLUZBA INSPEKCIJSKIH POSLOVA RIJEKA (MY
113500223010618

KLASA: 245-02/23-11/431
URBROQJ: 511-01-375-23-2-DR
Rijeka, 10. iistopada 2023.

OPCINA CAVLE
Cavja 31,
51219 CAVLE

Predmet: Prijedlog Urbanistickog plana uredenja UPU 12 -Poslovne zone
Berhonjin (K2)
- mislienje, dostavlja se —

U svezi vaseg poziva od 02.10.2023. godine, za dostavu nasih podataka
vezano za Prijedlog Urbanistickog plana uredenja UPU 12 — Poslovne zone Berhonjin
(K2), na podrugju Opé¢ine Cavle, sukladno élanku 97. Zakona o prostornom uredenju
(“Narodne novine”, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23), dostavijamo vam
nase pismeno oditovanje.

Smatramo da u predmetni Urbanisti¢ki plan UPU 12 - Poslovna zona Berhonjin
(K2), na podrugju Opéine Cavle, treba iz Prostornog plana Op¢ine Cavle prenijeti odredbe
koje reguliraju podruéje zastite od poZara. Sami planovi u svom provedbenom dijelu
trebaju sadrzavati poglavlje u kojem se reguliraju mjere zastite od pozara i to na nacin,
da urbanisticki planovi uredenja sadrzavaju uvjete iz podrucja zastite od pozara. U
uvjetima treba na adekvatan nagin, u posebnom odjeljku odredaba za provodenje UPU-
a pod nazivom «mjere zastite od pozara», navesti slijedece mjere zastite od pozara:

1. Kod projektiranja gradevina, prilikom procjene ugroZenosti od poZara, u prikazu
mjera zastite od poZara kao sastavnom dijelu projekine dokumentacije potrebno je
primjenjivati odredbe Pravilnika o otpornosti na poZar i drugim zahtjevima koje
gradevine moraju zadovoljiti u sluaju poZara (,Narodne novine®, broj 29/13 i
87/15).

2. Kod odredivanja medusobne udaljenosti gradevina voditi rauna o pozarnom
opterecenju gradevina, intenzitetu toplinskog zracenja kroz otvore gradevina,
vatrootpornosti gradevina i fasadnih zidova, meteoroloSkim uvjetima i dr. Ako se
izvode gradevine s malim poZarnim optereéenjem, njihova medusobna udaljenost
trebala bi biti minimalno 3,00 metra. Ako je jedna od susjednih gradevina sa
srednjim ili velikim poZarnim optere¢enjem, medusobna sigurnosna udaljenost
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odreduje se prorac¢unom. Ukoliko nije moguce posti¢i sigurnosnu udaljenost medu
gradevinama, potrebno je predvidjeti dodatne, pojacane mjere zastite od pozara
sukladno glavi V. Pravilnika o otpornosti na pozar i drugim zahtjevima koje
gradevine moraju zadovoljiti u slu€aju pozara (,Narodne novine®, broj 29/13 i
87/15).

3. Kod projektiranja novih prometnica i mjesnih ulica ili rekonstrukcije postojecih
obavezno je planiranje vatrogasnih pristupa koji imaju propisanu 8irinu, nagibe,
okretista, nosivost i radijuse zaokretanja, a sve u skladu s Pravilnikom o uvjetima
za vatrogasne pristupe («Narodne novine», broj 35/94, 55/94 i 142/03).

4. Prilikom gradnje i rekonstrukcije vodoopskrbnih sustava obvezno je planiranje
izgradnje hidrantske mreZe sukladno Pravilniku o hidrantskoj mrezi za gasenje
pozara («Narodne novine», broj 8/06).

5. Za gradnju gradevina i postrojenja za skladi$tenje i promet zapaljivih tekucina i/ili
plinova, moraju se postivati odredbe &lanka 11. Zakona o zapaljivim tekucinama i
plinovima («Narodne novine», broj 108/95, 56/10, 114/22) i propisa donesenih na
temelju njega.

6. Prilikom projektiranja i gradnje natkrivenih parkirnih mjesta i garaza s korisnom
povrdinom ve¢om od 15m? primijeniti austrijske smjernice za protupozarnu zastitu
u garazama, natkrivenim parkirnim mjestima i parkirnim etazama (Austrijski institut
za gradevinsku tehniku (OiB-Smjernice 2.2.).

7. Dosliedno se pridrzavati prijedioga tehnickih i organizacijskih mjera iz Procjene
ugroienostl od pozara Opéine Cavle i vazeée zakonske regulative i pravila tehnicke
prakse iz podrucja zastite od poZara.

8. Temeljem &lanka 28. i ¢lanka 51. Pravilnika o obveznom sadrZaju i opremanju
projekata gradevina («Narodne novine», broj 118/19, 65/20) potrebno je izraditi
prikaz svih primijenjenih mjera zastite od poZara za slozZenije gradevine (gradevine
skupine 2) koji minimalno mora sadrZzavati odredbe kao Elaborat zastite od poZara.

S postovanjem,

DOSTAVITI:
@Opcnna Cavle,
51219 Cavle, CaVJa 31,
2. Pismohrana-ovdje.
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4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva

POSILJATEL):

NAZIV PISMENA: ﬁ%( V e

POVRATNICA
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DOSTAVNICA

Pomﬂujemdasmdaﬁas_ e
an, mjesec i

primio ozna&éno pismeno, g

Potpis primatelja;

Datum:
1.Budutidadana —— U____ sali primate] nije 2‘"Budu61 ﬂ;brbna:elj U naznadeni dan i vrijome nije zatefon na
2atefen na mjestu dostave, ostaviiena mu je pisana obavijest | mjestu dostave fli odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
0 tome dé ée sliedada dostava bitj izvr3ena dana -~ | U poSlanskom sandugiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmeduy “—_salitedaunaznakang vrileme bude | vidijivom mjestu (oznadit razlog).

namfestu doslave radi urugenjapismena, Dotadaplsmenoinoze
preuzeti u podtanskom uredy na adresinaznatenoju obavijesti.

Datum: Datum: _
E nan S e

DOSTAVNICA
05-10- 2013

b ¢ - e ~20__._ godine,
Potvidijem da sam danag e T

primio oznadéno pismeno,
Potpis primatelja: — . Ime 1 prezime dostav
Datum: Poipis dostavljaia:
AP
=
1.Boduéidadana u____ satiprimateljnife | 2. Budugida primate(j u naznadenidan i vrijeme nije zaleten na
zatecen na mjestu dostavs, ostavijena mu je pisana obavijest | mjesty dostaye il odbija prirhiti pismeno, isto mu je ostavijeno
0 tome da ée sijedeca dostava bitilzvienadana |, om sandudiéu, praﬁnm._r; vratima ili na drugom
izmedu - satite dau naznadeno vijeme bude vidijivom misiu (Jmaﬁy raziog). .
namjestu dostave radiurudenjapismena, Dotada pismeno moze B =3
preuzeti it postanskom uredu na adresi naznadenof u obavijesti, Q- & Wit
EN .
Datum; Datum: of £ Xl
S e e %
Poipis dostavijata: _ Potpis dostavjabe < arres -

Napomena dostavijaga u-sludaju neisporuke (navasti razlage zbog kojih pismeno nije mogude dostavifi): ——
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POSILJATELJ:

NAZIV PISMENA. Pﬁtbf AR

BROJCANA OZNAKAPI%ENA.E AP

KLASA: 55b_03~/x-é —04 / oL
URBROJ: 207)—A 9%/{1%2377
BROJ PRILOGA: /]

NA ADRESU PRIMATELJA:

~——  Komumalno drustvo Cavie
Krenovac 2

~

51219 Cavle

POSILJATELJ:

NAZIV PISMENA: .E’chf i JR

BROJCANA OZNAKA Pmr»a:ebrﬁ’?éﬁ Crd ZATJ

KLASA: 35‘@-09_/9.5va ) oz

URBROL: L1770~ 1% »D/l/{l Do ﬂ_’b -0/
BROJ PRILOGA:
NA ADRESU PRIMATELJA:

I

HEP
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51 000 Rijeka

POSILJATELJ:

NAZIVPISMENA: POL JP

BROJCANA oz:wg }W N

KLASA: M{/ 13—y / 2

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA;

3
—516233\93’\\"-5

Nlﬂlll _—
*AR IIHEHII[&I;I?HH HMW

POVRATNI( ~
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URBROJ:2(F7~13 %] //3-* 2%~04

BROJ PRILOGA:
NA ADRESU PRIMATELJA:

—— KD Vodovod i kanalizacija d.o.o, ———
Dolac 14
51000 Rijeka

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

Cavja 31
— — 51210 EAVEE— ——

i —
2 Aﬂgéﬂlilmwﬂlﬂ!{l!ﬂ[n

e—

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJIATELJA:

SANY

OPCINACAVLE
Cavja 31
512319 CAVLE

lllII Illl||l| llll m
)y AR MIIlllIHIlIIII\! _—
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DOSTAVNICA

Porvdtjemda samdames 22h0a AL VO 4

meﬁ%ﬁ f_ -

AN N g

dan, mjeset | _quriwinja!am ) — - ~.
mﬂf‘uwmﬂh g

Ime i pmzinwdostavliaﬁéu‘ 21q7 ;
; e . .

Potpis dostavijaga: et :
e 108 % \ /

1. Buduéi da dana U safi primateij nije
zateben na mjastu dostave, ostaviiena mu je pisana obavijest
o tome da ée sliedeéa destava biti izvidenadana
izmedu - 5alite daunaznafeno vrijeme bude
namjestu dostave radiurutenja pismena. Dotada pismenomoZe
preuzet! U poStanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijestl.

Datum: __
Polpig dostavijata:

2. Buduéi da primatol| u naznageni dartved
miestu dostave ill cdblla primiii pismeno, istd my je ostavieno
u postanskom sandudicy, pretincu, na vratipa jti na drugom
vidifivorn mjestu (ozna&fi razlog),

Daturm:. =
Potpls dostavijada:

Napomena dostavijaéa u sluéa]u neisporuke (navesti razloge zbog kojh plsmeno nfje mogude dostavity:

DOSTAVNICA
04 -0~ 7023
Potvrdiijéin da sain = - B 20
’ = S e s Tl i godioe,
ptimio oznaténo pismeno. ‘R\MOR‘V
| § : ( r:‘\.)
Polpis primatelja: - { \%&. 204 ’QQOJ Ime i prezime dostavljasa:
‘ SO
Datam: kd '?-x\ : Potpis dostavjate: o)
NN ,-"_uﬁ‘_._‘. Rl
1. Budut! da ddna o satiymintij e | 2. Buduéida pnated u rﬁ%}wﬁemnﬁemﬁnm

zatelen na mjesty dostave, ostaviiena mu je pisana
0 tome da &a sljedeta dostava bitl lzvriena dana
{zmedu

est | miostu dostalel adbija primi¥ pist

LSRR R posianskogh
- satite daunaznadenowijemebude | vidijivom mjdgl
namjestu dostave radi uruenja pismena. Dolada pismanomaze F
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznadenoj u obavifesti

anh, isto mu je ostavijeno

]

Deturm: Datiti: __|_
Potpis dostavijaa: Potpls dostavijala:
Naporitens dostavijada u sluSaju nelsporuke (navesti razloge zbog kofih pismeno nije moguée dostavitil:
DOSTAVNICA

Potvrdifjém da sam danas " i

L aem, mjesec 1 goding primitis - fapisati fjeina —————— 20__godice,
primio GZna¢n0 RISMSAROD | kajargecy;

T " RIJEKA £ :

Potpis primatelja: Ime i prezime dostavijada:

lIZ -
1. Buduéi da dana B o Hﬁaljnl]e 2. Buduci da primatelj u naznaen] dan i viijema nlje zateden na

zatefen na mijestu dostave, Evi}ena mu je pisana obavijest

© tome da €a sljedeta dostava biti lzviSena dana
izmedu

Datum:

- sali te deu naznadens viijeme bude | vidijivomm oznatit razlog), ..
namjesty dostave radiurutenja pismena, Dotadapismenomoze . n.g’?‘w"
Preuzetiu postanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti, "

mjeslu dostave ill odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u poStanskom sandufiéu, pretincu, na vratima ili na drugom

in"iv G, ‘?‘ e
) ax el i
Datum: ) =)

Polpls dostevijata;

Napomena dostavijafa u stigaju nelsporuke (navest] razloge zbog kojfh pismeno nije m

- ;. oy
Potpls dostevijada: {‘ _ \4/7
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POSILJATELJ: _ POVRATNICA

NAZIVPISMENA: A2 JA.

£ %ﬁ&-ﬁow{
BROJCANA o:;wm& PL?S NA: =

KLASA: i@zf&jj’? —f?ﬂ.(f?;é?
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BROJ PRILOGA: /’
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e
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POSILJATELJ; POVRATNICA
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KLASA: %Sb-fm_f 22 -0/
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BROJ PRILOGA: l S
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Trg Zriava fafizma 3
_— 51 000 Rijeka SESSS i

” o

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

OPCINA CAVLE
‘Cavja 31

51219 CAVLE _
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DOSTAVNICA

I )- } B

Potﬁ-dnij&ndasaqldaﬁas_ii. t‘t-'_]\

primio oznaééno %isiﬁ ehif.

< v _‘.__ L8 . &G A P
Datum: _.‘_M?:EL

needels
5. &8 SKE? :;eipmme dostavijada: |
Potpis dostavljata:

- Ispisati rijefima

1. Buduéi dadana u satl primatel] nije
zateCen na mestu dostave, ostavijana mu je pisana obavijest
o toms da é2 sliededa dostava biti lzvrdena dana

izmedu satite daunaznadenowrijeme bude
namjestu dostava radi urudenja pismena. Do tada pismeno moZe
preuzeti u postanskom uredu ne adresi nazma&ennj v obavijestl.

Datunt:
Pémlsdmlgvﬁaéﬁ: _

2. Buduéi da primate]] u naznagent dan i wilema nije zatefan na
mjestu dostave ill odbija primill pismeno, isto mu.je ostavijeno
u postanskom sandu@iéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidijivam mjestu (oznaditl razlog),

Datorh: -
Poigis dostavijuda:

Naporena dostavijada u slutaju nelsporuke (navesti razloge zbog kojih pismenoc nije mogués dostaviti):

DOSTAVNICA

04-10- 2073
20 godine,

~ don,mjeses T godion prindidka - iplsat ric¥ima

Ime i prezirie dostavljada;
i Potpis dostavlja¥a: / /

1. Budutidaddna ! u

_ satl primatelj nije
2afeden na miestu dostave, ostavijena mu Je pisana obavijest
o fome da éa sljedada dostava biti izvidena dana _

Izmedu - satite daunaznalenoviijeme bude
namjestu dostamradinn.aéenjaphnmnalmusrnanoum
maumﬁupoétmmkanMnaadraslnmaénnojuohwﬁosﬁ.

Datum: —
Potpis dostavijada:

g/ i vrijeme nijs zateGen na
SMERo, isto mu je ostavijeno
ng vratima ili na drugom

Potpls dostabiada:

Napomena dostavijada u studaju nelsporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostavity: e

DOSTAVNICA
Potvrdijéindasamdanas 04 -10- 3 S SRR /| odine,
= ,ﬂ‘*x.—%““mfm itka - igpisat rijetima Rpilie
ptimio oznadéno pismeno. 0™ B
T xR
Potpis primatelja: - ;-:;'“:f Ime i prezime dostavijada:
[ 4 F ! !
Datun: - 7.1 Potpis dostavljada: T
;i <" 'f-' ’i v O
1.Budutidadana g sati primatel] e | 2. Budugi da primatelj nﬁa 2o vrijerriallje zatoden na
2ateCen na mjestu dostave, ostavijena mu Je pisana obavijast | mjestu dostave ifi od ja pgmiti i e ostavijeno
olome da ée sliedééa dostava bili izvrdana dana u poStanskom sandifigemiieting Il ha drugom

izmedy

Datum:

- satl te da 0 naznadeno vrijsme bude
namijesiu dostave radiuru®enja pismena, Do lada pistmeno moZe
preuzetiu poStanskom uredu na adres] naznadenoj b obavijest.

Datum:
Potpis dostavijada: |

Potpis dostavijada; _

Napomena dostavijaga u sluGaju neisporuke (navesti razloge zbog kejih plsmeno nije mstawﬂ}:
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DOSTAVNICA

Potvidijein da sam danas 0 4 ~10~ 2003 20,
: N — 20 godin
prirhio ozna&éno pismeno, 5 R o
Potois neimatelia: (ZUPANLJF
) natelja; o Ime i prezime dostavljada:
Datim: RWJEKA
i Potpis dostavljada:
1. Budu® da dana il satipr ' sznader
:alt:éan na mjestu dostave, ostavljena mu js p?sa?mmjzg ﬁ&%ﬂ%ﬁﬁ rimiti I - 5 sy o
. m::; da ¢o sfjedeta dostava bitiizvienadana | y podtenskom sanduﬁéup ATE v  ogriboois
. -_____salitedaunaznadenovijemebude | vidlivom mjesty (oznadi raziflt: A e
namjestu dostave radiurudenjapismena. Do tadaplsmeno moZe ‘ )
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznadenoj u obaviesti, :
| = i
Detum: Dedun: ) i
Porpis dogtaviacs: Potps costavlie: D7) G4
Napormena dostavijaca u sludaju nelsporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nife mogude dnm":fil]ﬁ“f
DOSTAVNICA.
Potnadujemdasaindanas (] e 7 20___godine,
primio oZnaténo plsmgﬂoR Nyf??’%{ |
PR o = Ime i prezime dostavijata: f
R\ "*"/'Q}// (
a ) — Po‘mis m‘jﬂ&: ey .
Datum AT B B
1. Buduéi da dana W safipsimateljnje | 2 Bududidaprimatel u naznateni dan i vrigedje zateZen na

zateden na miestu dostave, ostavijena mu Je pisana obavijest | miestu dostave Il odbija primiti pismena, G0
o tome da ée sijedeca dostava biti izvrSena dana e u poStenskom sandutiéu, prelincy, j

zmedu - safite day naznadenovijemebude | vidijivom mjestu {oznatiti razlog).
namijestu dostaveradiurufenja pismena. Dotadapismenomaoie
preuzetiu podtanskom uradu na adrasi naznadenc] u obavijesti.

Datum: T Datum:
Potpis dostavijata: Potpis dostavijata:
Napomena dostavijaéa u stuiaju nelsporuke {navesti razioge zbog kajin pismeno nije moguée dostavitl):

DOSTAVNICA
9 & -10- 2023

i 20 godine,
Potvifujeindasamdanas B Ty T T =
ptimio oznaténo pismeno. .(‘jPAN‘ J P\ -
Potpis primatelia; ; """ Ime1 preziine dostavljata:

- .

F St RLJEKA Potpis dostavljeba: —

 u_.__calprimaiefnle E.Bmﬁdapﬁmatﬂumnaémdanlvrﬂemerﬁ}azmﬂnna
zatefen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest | mjestu dostave lli odbija primiti pismeno, isto mu e ostavijenc
o tome da 6o sladeta dostava biti izvrSena dana u poétanskom sandudiéu, prelincy, na vratime i “f‘ drugom
zmedu_____ - saite daunaznatenovrijemebude | vidiivom mjestis (oznatiti raziog). Rl W‘-“
namjestu dostaveradiuruteniapismena. Doladaplarrmonpoie Tl S e ‘{:
preuzell u postanskom uredu naadresinaznaseno] u obavijesti.

1. Baduéidadana

Datunn:
Poipls dostavijaa:

Datuny:
Potpis dostavljaa:
Napomena dostavijada u sfuaju nelsporuke (navesti razloge zbog kofih pismeno n
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Potvrdujerm da sain danas

+
Ime 1 prezite dostavljada: ‘& e
Potois d tjada: l ,-*‘
\ &
u sat] Lﬂmataij nie | 2.Buduéida primatel]u naznad j'dan i vrij o

;éigglﬂganﬂm dostave, ostavijena mu je pisa’a obavijest | mestu dostava i odbija primitl pismena, isto mu Je ostavijeno

© toms da ée sliedeéa dostava bitl izvriena dana _ | u postanskom sandufitu, pretineu, na vratima ili na drugom

izmedu - satiledaunaznafenowiijemebude | vidijivom mjestu {oznaditl raziog).

namijesty dostave radiunidenja pismena. Dotada pismenomoie

preuzeli v postanskom uredu naadresi naznadenaj u obavijesti.

Datum: _ Datum:

Potpis dostavijasa: Potpis dostavijala:

Napomena dostavijaga u sludaju nelsporuke {navesti rarloge zbog kojih pismeno nije moguée dostavitl):

DOSTA
04 -10- 2023
Potvrdiijém da sain danas — 20 godine,
dan, mjesec i godina primifia - ispisati ijetima
primio oznaténo pismeno :
¢Iu|<gKU; SKAZU;HNW".

Poipis primat@liIEKA T, PP26 Ime i prezime dostavljada:
Datum: / Potpis dostavljata:

1. Bududi da dana u sati primatelj nije | 2, Bududida primatelju naznatent dan i vifflem

zaleen na miestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
otome da ¢e sljededa dostava bili izvrdena dana -
zmedu - satl te da unaznateno wiijeme bude
namjestu dostave radi urutenjapismena, Dotadaplsmeno moZe
preuzeti u poflanskom uredu na adresi naznaencj v obavijest.

mjestu dostave il odbifa primiti pismeno, igjeen e
u postanskom sandutitu, pretfinet, nasrat
vidtjivommjaﬂu(omat‘.ﬂifﬁziog).

Datum: Daturn:

Potpls dostavijada: Potpls dostavijada:

Napornena dostavijada u slutaju neisporuke {navesti razioge

DOSTAVNICA
Potvrdujéta da safn daras_ Ok te. nz
j sam — - B £ o L _Bgodme,
primio oznadéno pismeno. M" )
Potpis primatelja: . =, Imei prezime dostavijada;
Datum: B S5 Popisdostavijata
WS 1 Y

1.Buduidadana g sattip‘*@ﬁ;‘-h
2atelen na miesiu dostave, ostavijena mu je pisana o I
o tome da e sljededa dostava biti izvr&ena dana _ .
izmedu - satile dau naznadeno vrijeme bude

namjestu dostave radi urubenja pismena. Dotada pismenomoze
Ppreuzeli u podtanskom uredu na adresi naznaéanoj u obavijest].

Datum:

Polpisdostavijaga:

. ¢1 da primatalj u naznaden! ik o
- estu dostave ili odblja Pprimniti pisrm
u postanskom sandugiéu, pretincy,
vidijivom mjestu (aznaiti razlog),

Datarir:
Potpis dostavijaia; =

Napornena dostavljata u sludaju neisporuke (navest razloge zbog kojih plsmeno nije moguée dostaviti): e
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POSILIATELJ:

NAZIV PISMENA: m%l V JR
BROJCANA OZNAKA PISMIE@ KK
KLASA: 5@—7@2—_1&—5'—'
URBROJLAYC—5-0] | 23 -
BROJ PRILOGA:

NA ADRESU PRIMATELJA:

.
_—

Hrvatska regulatoma agencija
za mreznje djelatmosti (HAKOM)
. Ulica Roberta Frangesa Mihanoviéa 9
10 110 Zagreb

POSILJATELJ:

NAZIV PISMENA: PD—"&\U J ié‘
BROJCANA OZNAKA PISMENA %
KLASA: 3500125 —p Lz%_
URBROJ: X130~ 020 | 132321

BROJ PRILOGA: / "_" —e—

NA ADRESU PRIMATELJA:

JANAFd.d —— =
Miramarska cesta 24
10 000 Zagreb

POSILIATELJ:

NAZIV PISMENA: 90'};{ Jﬁ A '
PO A ERHONK

BROJCANA OZNAKA PISMENA:
KLASA: 250 ~-DL /&6 )

URBROE/ T~ /ﬁ-«m /f?, o>

BROJ PRILOGA: /1
NA ADRESU PRIMATELJA:

Plinacto d.o.o. i
Savska cesta 88a
10 000 Zagreb

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

OPCI NA Cf\VLE
a3
51219 CAVLE

| £) AR%IIIIIIIZHQIIII‘ Illlllﬂllllllllﬂl]l -

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

OPCINA CAVLE
Cavija 31

—

-
» AR LU

POVRATNICA

! VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

OPCINA CAVLE
Cavja 31
51219 CAVLE

L) AR Nllllllllﬂlllllllll L EIU T —

31



Potvrdujém dasamdanas ¢

" DOSTAVNICA
AP

et T godion picika - s jefme -

ptimio oznaténo pismieno: 1 | !\ 2e23 / o
FI v ¢ . I ,‘k‘k_% -“-,"u,‘;far SFER) L )
Potpis prinatelja: Ve o L =7 Ime i prezime dostavijadal_— i _—
Datam: O\ Potpis dostavljate: \
i, L (TR { = \
Al = :
1, Bududj da dana u i primatefjnife | 2 Buduéida primateij u neznadeni dani vifleme rlje zateden na

atafien na mjesiu dostave, astavijena mu Je pisana obavijest
o lome da & sljedeta dostava bili izvi3enadana

zmedu =1 satite da unaznateno viijsme bude
namjestu dostave radiurudenja pismena. DotadapismenomoZe
prauzeti upoétanskom uredu na adres naznadenc] uuvbavijesti.

Daturn:
Polplé dosjavijadii: .

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, Isto mu.je osiavijeno
u poStanskom sandudiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidijivom mjestu (oznatitl raziog).

Datum:
Potpis dostavijata:

Napomena dostavijaga u sludaju nelsporuke (navasti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

Ry
{"’"a“" &@@ iy - .

£ Y 7 o
2 7{"&57{:)17&:: < e W0E" godine,

v
s

5 dan, Tl eep

Potvidijein da sam danas _Pé}{?)’“}f

ais -iqtisalir?;iﬁ
S

1. Buduti da dana _u gati primatel] nije
zateBen na miestu dostave, ostaviiens mu je pisana obavijest
o tome da Ge sljedeta dostava biti izvréenadana
lzmedu - salite daunaznafeno vrijeme bude
namiestu dostaveradiuruSenja pismena. Dotadapismenomoze
preuzeti u poslanskom uredu na adrest naznatencju obavijesti.

Datum: —

Poipis dostavijata:

2, Bududi da primateff unazna&enidan | vrijeme nije zateten na
miestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto my je ostavienc
u po&tanskom sandudiéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidijivom miestu {oznatiti razlog).

Datum:
Potpis dostavijata: —

Naporiena dostavijaéa u slucaju neisporuke {havesti razloge zbog kojil pismeno nije mogude dostaviti):

DOSTAVNICA

Bt s N Cd 7 Lol STEPnlSe,

piimio 0Znaféno pismeno.

Ime i prezitne dostavljada:

= + 202 Ssodine,

Datum: # doc . Zooe;, Potpisdostavijata:
|/
v 2
1. Budu€l da dana __ u sati primatel nife | 2.Buduéi da primate} u naznadeni dan i viijeme nije zateten na

zatefen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana chavijest
o tome da ée sljedeta dostava bili izvidena dana :
izmedu - sali te da u naznadeno vrijemebude
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismenomoie
preuzeti u po3tanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijsst.

Datum:

Polpis dostavijaéa: o

mjestu dostave ilf odbija primiti pismano, isto mu. je ostavijeno
u poétanskom sanduéiéu, prefincu, na vratima il na drigom
vidjjivom mjestu (oznaéiti raziog).

Datdm:

Potpis dostavijada:

Napomena dostavijata u sluaju neisporuke (navesti razloge zbog kofih pismeno nije mogude dostavit):

32



POSILIATELJ: POVRATNICA

NAZIVPISMENA: OtV J2 VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
Az(glb Br=PHON2 (N

BROICANA OZN SMENA: ¢ EAVLE

KLASA: %%—Oll/zb-f&'/z L/ﬁé’ oP %’:‘?a 31

URBROJ:2/150 =/ T~0 1 ! A% =0y —g| | 51219CAVIE

BROJ PRILOGA: .

NA ADRESU PRIMATELJA: .

oy R PROIZVODNIA

" O mtedsa » AR U TEMTTTIN
10 000 Zagreb RG 45M64 8§ R —

DOSTAVNICA
q}.i’:’%»%\ o N
Potvrdujein da sam danas "~ €~ 7 5/5’?%4?7{" e g p M‘:::" '''' A e,
Primio 0Zna¥éno pismei T_*%’E&“i ins primitka m'?‘mi&’:;?ﬂ- -godine,
; 0 pismeno. 2323 ; o I p— Tt 1

o . \ : i
" pielie —‘% 7 ielprednciniiisye.

T Ao ——-———— Potpis dostavljata: T, 4

e

ZAGREGBS 5

e o2 e i

1 sati pri linfe | 2,Bududidap lfun ‘

;t::;a e i::rag ::‘ua }:a p:'i:ana obavilest m]ﬁ mﬁsm’e Ili odbija primfti nldan__lwﬁi;gba mm?: osiauljanng
" X oot | upo kom sandugiéu, pretincy, v

namjestu dnslaveradlunﬁenja pismena,au Doiad:opismr?gga s prm;m n—— o

preuzetiu poémns.kom uredy na Edresinaznadenoju ubavljea#.i

Datum:
————————— [Pavm:__ —
Polpis dostavijagia: Paipls dostavijada: )
ta:
N .
Apomena dostavijada u slugaju neisporuke (navesti razloge zbog kojit plsmeno nije moguée dostaviti):




POSILIATELJ: POVRATNICA

NAZIVPISMENA: PN IR VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

—

BROJCANA ozmxf( ﬁ? W L

KLASA: 3SD-02[23 00 [pg OPCINA CAVLE

Cavja 31
5121

URBROJ:Z(DD- ] ?E-ﬂ'f(//,lb 1‘25:04
BROJPRILOGA: /]

NA ADRESU PRIMATELJA:
Ministatstvo kulture medija

——  Uprava za zalfitu kuftume batine
Konzervatorski odjel Rijeka

= Uzarska 26 —
51 000 Rijeka

04 -10- 2023

AR Eléﬂ!lmggﬂﬂlﬂﬂgl%ﬂ o

e
._,xf.v-?‘“:' %‘1
Yot et i

bl
o ”&\3\1 .
e g o B 20____ godine,

torduiem de samdanas : —
Potgusn LIKA HRVATS R misse | godina

P

primio oznadéno pismeno. .: v KULTURE | MEDIJA

S ol e £ 2 1y

[}
‘f

; ':'%.‘_ j:_\k o (qj}'b\jjé

A ETIHUKOCTURNE BASTINE . o s D P\
Potpis primatelia: =" Sssi-opdetb-RIIECH D1 F ok A
dostavijata:
Datum: Potpis jaca \
3 Buduéi da primate danvrijsme nije zateéen na
1. Buduéi da dana u - i . E-.'jggudo:tamlliod“b:i:p !l.ﬁ%}émano.iﬁom}eomiem

zateden nia mjestu dostave, oslaviena mu o pieena obavlest | 7 potanskom sandutiéu, prefincu, na vratima iii na drugom

otome da ée sliedeta dostava biti izviSena dana
moie

iestu dostave radiurudenjapismena. Dotada pismeno
folier? skom ureduna adresi naznatenoj u cbavijesti.

preuzatiu podtan
Datum: __ b o
Potpis dostavjaéa: Pl dslerii
zbog kojih pismeno nije moguée dostavid):

Napormena dostavijata u sludaju neisporuke (navesti razlege

- satite dau naznatenovrijemebude | vidjjivom mijestu (oznaditi razlog).
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POSILJATELI: ™ POVRATNICA
NAZIV PISMENA: > 4 5 VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
BROJCANA OZNAKA A:i.:i i
KLASA: 2)5C>ﬂ€?2~/9—5 —nN /Oé' ) T S
W OPCINA CAVL
URBROJ:Q@O"/P}'—W[/]QH ~o/| Favia3l
LE
BROJPRILOGA: /| s il o
NAADRESUPRIMATELJA: || ) I
a 1 drZavne imovin & =
__ Domman *AR WTERTV | DO |
10000 Zegreh RG 45mn ! IR
PR O
nos*rAy?aﬁ,s“% * i
Potvrdujem da sam dana$ _ _ﬂilﬂ_lﬂﬂ ) A3 o2 goding
o ol S
ptimio oznagéno pismeno. NB W . -
'\ \ \*k\'\;;&oeh \*{?ﬂ-\e@? : ﬁ:\\J =g
Potpis primatelja: __ \’[\ m;_:'-\ﬁ;;%f‘%" “iﬂg\zwﬁemn dostavljaca: - y/x _
. St oo™ vijate: . -
Datum; -____—_"M:W Potpis dostavl —
oo dadams 08" . satiprimateljrile | 2.Budutida primate} u naznateni danivilema nie zaio%en 78

zatelen na mjestu dostave, ostavijena mu Je pisana obavijest
.0 lome dé & sljedeéa dostava biti izviSena dana
zmedu ____satitedaunamatenowijemebude
namjestu dostave radiurudenja pismena. Dotada pismenomoze
pmuzetiupoﬂanskomuredunaad‘esinmabemlu ;

Daturn:
Potpis dostavijada: _

plsmeno, isto mu je ostavijeno

mjestu dostave ill odbija primiti
na vratima #i na drugom

u podtanskom sandugiéu, pretincy,
vidijivom mjestu {oznatill razleg).

Datum:
Potpls dostavijeta:

Wm&sﬂﬁa&au-ﬂu&ﬂum&puﬂhtnavesﬂmbgeﬁmkoﬁhﬂmmﬁbmu&e@m: [

"
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